お客様各位

令和 2 年 5 月 1 日

株式会社 社員教育研究所

代表取締役社長

元橋 康雄

弊社施設 (管理者養成学校本校) 一時閉鎖延長のお知らせ

改正新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が近日中に延長される

見込みを受け、株式会社 社員教育研究所(以下弊社)では 5 月 24 日(日)までの弊社施設(管

理者養成学校本校)の一時閉鎖延長を決定いたしました。つきましては当該期間中に開催予

定であった下記訓練コースを中止いたします。

記

■5月16日スタート予定

・管理者養成基礎コース／上級訓練／指導力開発訓練

■5月17日スタート予定

・フレッシュマン颯爽研修

■5月18日スタート予定

・エクセレントマネジメント

上記各コースへお申込み中の皆様には別途弊社営業担当より中止のご案内をいたします。

お客様皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

 尚、5 月 25 日(月)以降開催の研修については予定通り開催の方針ですが、今後の状況に

よりやむを得ず中止とする場合は改めてご案内いたします。

以上